PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL Nº 11/2013

  A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão
de Concurso Público, de acordo com os termos dos editais
publicados e cláusula 14.10. do Edital n. 02/2013 –
Instruções Especiais, torna público para os devidos fins, a
classificação provisória para Inscrições Especiais, com a
seguinte ordem de classificação dos habilitados:

  Modalidade: PEB I

Classif .
Especial

Classif.
Geral Nome Nota

 1°  42° ANDRÉIA APARECIDA VILHA GIL 75,500
 2°  80° BENEDITA APARECIDA LUVIAN 68,000

A partir da publicação do presente Edital,
correrá o prazo de 3 dias para os fins a que se refere o
artigo 14 do mencionado Decreto n. 031/2013.

A presente classificação somente será

considerada definitiva após a realização dos exames
médicos, nos termos do Edital n. 08/2013, observado o
enquadramento legal previsto pelo Decreto Federal n.
3.289/99.

Os nomes que não constam na classificação

constantes acima não atingiram a nota mínima para
aprovação.

Prefeitura Municipal de Novais, 2 de outubro

de 2013.

SANDRA BRAGA REZENDE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS